

Reparatia unui sector de drum pe str. M. Dolgan - D. Cantemir in s. Ceadir, r-l Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 594 101 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) корыта дороги	100 m3	4,95	2 310,40 0,00	11 436,48 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) Погрузка грунта от корыта	100 m3	4,95	1 043,25 0,00	5 164,09 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км) грунта	t	668,25	14,78 0,00	9 875,67 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o	100 m3	5,94	1 138,36 0,00	6 761,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) *Грунтовое основание дороги Bulldozer=0				
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) *h-10 cm., фр. 8-63 mm.	m3	198,00	814,90 28,38	161 350,20 5 619,24
6	CE17A aplic	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Шпильки (fise)=0 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj=0 Material marunt=1,03	m2	1 980,00	34,31 23,65	67 934,79 46 827,00
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) Plasa sudata 100*100*3 mm Macara=0	kg	2 237,40	22,30 2,84	49 904,09 6 349,74
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	198,00	278,44 160,82	55 131,12 31 842,36
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части)	m3	297,00	2 268,48 364,21	673 738,41 108 170,37

1	2	3	4	5	6	7
		h-15 cm. Beton C30/37 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm = 0 Apa = 0 Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm = 0 Placi PFL poros 16 mm, clasa I = 0 Cart bit. str.acop. CA 300 = 0 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire = 0 Materiale marunte (scinduri, otel beton pt.fix.longrinelor etc.)=1,03				

		Total	lei	1 041 296
		Asigurarea sociala	24 %	47 714
		Total		1 089 010
		Cheltuieli de depozitare	2 %	15 519
		Total		1 104 529
		Cheltuieli de regie	14 %	154 634
		Total		1 259 163
		Beneficiu de deviz	5,5 %	69 254
		Total		1 328 417
		TVA	20 %	265 684
				1 594 101
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		198 808

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA S.CEADIR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unui sector de drum pe str. M. Dolgan - D. Cantemir in s. Ceadir, r-l Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 594 101 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	668,2500	94,60	63 216,45
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	55,9350	94,60	5 291,45
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	287,1000	94,60	27 159,66
4.	7129020012800	Pavator	h-om	59,4000	94,60	5 619,24
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	396,0000	94,60	37 461,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,6870	94,60	15 106,39
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	475,2000	94,60	44 953,92
		Total manopera				198 808

Materiale:

1.	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-63 mm	m3	251,4600	505,00	126 987,30
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3960	4 440,00	1 758,24
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,9600	4 440,00	17 582,40
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3960	4 440,00	1 758,24
5.	2010237318750	Distantieri	buc	671,2200	0,13	87,26
6.	2320187315789	Decofrol	kg	23,7600	18,00	427,68
7.	2663102100001.1	Beton C30/37	m3	315,0873	1 780,00	560 855,39
8.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 345,3100	9,00	21 107,79
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	11,1870	15,50	173,40
10.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	29,7000	16,00	475,20
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	22,3740	16,00	357,98
12.	2873122004100.1	Plasa sudata 100*100*3 mm	kg	2 259,7740	19,00	42 935,71
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	49,5000	26,00	1 287,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,9000	15,00	148,50
		Total materiale de construcții				775 942

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,1855	640,00	16 758,72
2.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 392,9300	2,75	3 830,56
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	43,1640	530,00	22 876,92
4.	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	40,0950	22,00	882,09
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,0805	635,00	4 496,12

6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,6525	535,00	5 164,09
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,0805	320,00	2 265,76
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,5034	637,00	9 875,67
9.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9900	400,00	396,00
		Total utilaje de construcții				66 546

Total	lei	1 041 296
Asigurarea sociala	24 %	47 714
Total		1 089 010
Cheltuieli de depozitare	2 %	15 519
Total		1 104 529
Cheltuieli de regie	14 %	154 634
Total		1 259 163
Beneficiu de deviz	5,5 %	69 254
Total		1 328 417
TVA	20 %	265 684

Total deviz:

1 594 101

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA S.CEADIR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Reparatia unui sector de drum pe str. M.
Dolgan - D. Cantemir in s. Ceadir, r-l Leova

Investitor PRIMARIA S.CEADIR

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) корыта дороги	100 m3			2 310,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	640,00	2 310,40
		<i>Total</i>	lei			11 436,48
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) Погрузка грунта от корыта	100 m3			1 043,25 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	535,00	1 043,25
		<i>Total</i>	lei			5 164,09
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км) грунта	t			14,78 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	637,00	14,78
		<i>Total</i>	lei			9 875,67
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу) *Грунтовое основание дороги Bulldozer=0	100 m3			1 138,36 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	635,00	756,92
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	320,00	381,44
		<i>Total</i>	lei			6 761,88
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) *h-10 cm., фр. 8-63 mm.	m3			814,90 28,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	94,60	28,38
	1411122201672.1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-63 mm	m3	1,2700	505,00	641,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	640,00	26,88

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	530,00	115,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	lei			161 350,20
6	CE17A aplic	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Шпильки (fise)=0 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj=0 Material marunt=1,03	m2			34,31 23,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	94,60	18,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,66
		Total	lei			67 934,79
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) Plasa sudata 100*100*3 mm Macara=0	kg			22,30 2,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100.1	Plasa sudata 100*100*3 mm	kg	1,0100	19,00	19,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,13	0,04
		Total	lei			49 904,09
8	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			278,44 160,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	94,60	137,17
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	26,00	6,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 440,00	8,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 440,00	8,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 440,00	88,80
		Total	lei			55 131,12
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части) h-15 cm. Beton C30/37 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm = 0 Apa = 0 Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm = 0 Placi PFL poros 16 mm, clasa I = 0 Cart bit. str.acop. CA 300 = 0 Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire = 0 Materiale marunte (scinduri, otel beton pt.fix.longrinelor etc.)=1,03	m3			2 268,48 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	94,60	212,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,60	151,36
	2663102100001.1	Beton C30/37	m3	1,0300	1 780,00	1 888,40
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	2,75	12,90
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	22,00	2,97
		Total	lei			673 738,41

APROBAT:

Intocmit
ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
PRIMARIA S.CEADIR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.